
Ford Bronco 2.7 EcoBoost V6 Twin-Turbo

Výbava
ABS, airbag řidiče, aut. aktivace výstražných světlometů, aut. klimatizace, aut.
převodovka, aut. zabrždění v kopci, brzdový asistent, centrál dálkový, centrální
zamykání, deaktivace airbagu spolujezdce, el. okna, el. přední okna, el. sklopná
zrcátka, el. zrcátka, imobilizér, klimatizace, multifunkční volant, originál autorádio,
palubní počítač, pohon 4 x 4, posilovač řízení, protiprokluzový systém kol (ASR),
senzor stěračů, senzor světel, senzor tlaku v pneumatikách, stabilizace podvozku
(ESP), startování tlačítkem, tempomat, tempomat udržující odstup od voz. vpředu,
tónovaná skla, venkovní teploměr, vnitřní teploměr, vyhřívaná sedadla, vyhřívaná
zrcátka, vyhřívané přední sklo, vyhřívaný volant, výškově nastavitelná sedadla,
výškově  nastavitelné  sedadlo  řidiče,  zadní  světla  LED,  denní  svícení,  GPS
zabezpečení, hlídání jízdního pruhu, hlídání mrtvého úhlu, parkovací asistent, plní
'EURO VI', přední světla LED, USB, dvouzónová klimatizace, bluetooth, parkovací
kamera, start-stop systém, nouzové brždění (PEBS), sledování únavy řidiče, 360°
monitorovací  systém  (AVM),  bezdrátová  nabíječka  mobilních  telefonů,
automaticky  zatmavovací  zrcátka,  isofix,  parkovací  senzory  přední,  parkovací
senzory zadní, bezklíčové odemykání, záruka, asistent rozjezdu do kopce (HSA),
boční nášlapy, hlídání provozu při couvání (RCTA), LED denní svícení, ukazatel
rychlostního limitu (SLIF),  zatmavená zadní skla,  ambientní  osvětlení  interiéru,
Android  Auto,  Apple  CarPlay,  asistent  jízdy  v  jízdním  pruhu,  asistent  změny
jízdního  pruhu,  automatické  přepínání  dálkových  světel,  digitální  příjem rádia
(DAB), digitální přístrojový štít, elektronická ruční brzda, plnohodnotné rezervní
kolo, volba jízdního režimu, zadní loketní opěrka, digitální přístrojová deska

Další informace
Výbava vozu Badlands Vozidlo možno vidět v Auto Palace Spořilov s.r.o. NOVÝ VŮZ
- IHNED K ODBĚRU!!! Kontakt na prodejce : +420296574666 , +420602356428
ZÁRUKA 4 ROKY / 200 000KM Tato inzerce není návrh na uzavření kupní smlouvy
dle zákona 89/2012 Sb.

1 698 347 Kč
Specifikace
Obj. motoru 2 700 ccm

Počet míst 5

Počet dveří 5

Barva modrá

Karoserie SUV

Stav vozu nové vozidlo

Servisní knížka Ano

STK 0

První majitel Ne

Země původu CZ

VIN 1FMEE5DP0PLB42767

Kontakt
AutoPalace Spořilov, s. r. o.
Na Chodovci 2457/1
14100 Praha 4

Telefon:
+420 227 072 903

E-mail:
tc-sporilov@autopalace.cz

Copyright © 2024 OverenaAuta.cz


